
Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 51 
Svitavský stadion - centrální tělocvična, Přístavba hygienického 
zázemí a šaten 

Objednatel: Město Svitavy IČO: 00277444 

T.G.Masaryka 5/35 DIČ: CZ00277444 

56802 Svitavy-Město 

Zhotovitel: HIKELE stavební firma s.r.o. IČO: 26006111 

Svitavská 522/54 DIČ: CZ26006111 

56802 Svitavy-Lány 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 5 045 017,64 

PSV 327 260,11 

MON 5 099,92 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 5 377 377,67 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 5 377 377,67 CZK 

Zaokrouhlení 0,33 CZK 

Cena celkem bez DPH 5 377 378,00 CZK 

v S"-ll~ dne 16.11.2017 

~ ~ 

~'\~ 
~ 

:~ovitele Za objednatele 
\ \.JQ, < \-( \'-<..\'::: Lt 

.---------::-St-:':Ht-,JV-~J: '; [;4 ---; 

(i) fl., 568 02 Svit,, vy I 
LJ td.!fax: 4C; 534 <IOJU i 

. Hi ~I«('ELE www.hk: .'J.Cz 

I 
," · ,, .-,crr-.> IČO: 2000311·1 

_ se 
1 

DIČ: CZ25006111 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílčích částí 
. 

Číslo Název I Základ pro I Základ pro základnr I 
sniženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem % 

00 VRN o 55000 55000 1 

2 00- VRN o 55 000 55 000 1 

01 Spodní stavba o 652 915 652 915 12 

01 01 - Spodní stavba o 652 915 652 915 12 

02 Horní stavba o 4693 563 4 669463 87 

01 02- Horní stavba o 3 993 819 3 969 719 74 

02 D.1.4c - Plynová zařízení o 19 844 19 844 o 

03 D.1.3a - Zařízen! pro vyt... o 230 623 230 623 4 

04 D.1.3b- Zařízení vzducho ... o 268 420 268 420 5 

05 0.1.3e -Zařízení silnopr ... o 180 857 180 857 3 

Celkem za stavbu 5 377 378 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 130199,53 2 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 135 704,67 3 

23-M Montáže potrubí HSV 5 530,00 o 

4 Vodorovné konstrukce HSV 11 078,10 o 

5 Komunikace HSV 23617,02 o 

5 Komunikace pozemní HSV 21 247,11 o 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní HSV 5420,00 o 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 728,00 o 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 75 431,08 1 

8 Trubní vedení HSV 163 740,00 3 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 3 850 547,89 72 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV 2 290,68 o 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 6608,00 o 

99 Staveništní přesun hmot HSV 57 269,52 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



997 Přesun sutě HSV 10 051,81 o 

998 Přesun hmot HSV 2039,23 o 

0.4.1 Materiál elektromontážnl HSV 16 745,00 o 

0.4.2 Materiál zemní HSV 1 600,00 o 

0.4.3 Elektromontáže HSV 1 850,00 o 

0.4.5 Ostatní náklady HSV 43,00 o 

01 Dodávky zařízení HSV 53500,00 1 

01 
Zařízení číslo 01: Větrání šatny a 

HSV 101 510,00 2 hygienického zázemí- ženy 

02 Materiál elektromontážní HSV 54859,00 1 

02 
Zařízení číslo 02: Větrání šatny a 

HSV 101 510,00 2 hygienického zázemí-muži 

03 Elektromontáže HSV 60433,00 1 

03 Zařízení číslo 03: Ostatní materiál a práce HSV 65400,00 1 

04 Ostatní náklady HSV 5 360,00 o 

04.4 Zemní práce HSV 5800,00 o 

05 Náklady HSV 6 705,00 o 

HZS HZS-HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA HSV 12 200,00 o 

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce HSV 40 000,00 1 

VRN3 Zařízení staveniště HSV 15 000,00 o 

711 Izolace proti vodě PSV 13118,16 o 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 85 308,08 2 

713 713-TEPELNÉ IZOLACE PSV 6 874,00 o 

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod PSV 10 144,71 o 

731 Kotelny PSV 90 277,22 2 

732 Strojovny PSV 1 730,60 o 

733 733-POTRUBÍ PSV 62 816,32 1 

734 Armatury PSV 21 675,80 o 

735 Otopná tělesa PSV 35 049,22 1 

783 Dokončovací práce - nátěry PSV 266,00 o 

M11 Hromosvod MON 4200,00 o 

M46 Zemní práce při montážích MON 899,92 o 

Cena celkem 5 377377,67 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



- t o oz ovy rozpoce 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

O: 00 VRN 

R: 2 00-VRN 

P.č Číslo položky Název položky MJ množstvr cena /MJ Celkem 
Díi:VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40000,00 

1 010001001 průzkumné, geodetické a projektové práce sou 1,00000 15 000,00 15 000,00 

2 010001002 Dokumentace skutečného provedeni stavby sou 1,00000 25000,00 25000,00 

Díl: VRN3 Zařízeni staveniitě 15000,00 
3 030001000 zařízení staveniště - zřízenl,provoz, zrušení sou 1,00000 15 000,00 15 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

0: 01 Spodní stavba 

R: 01 01 - Spodní stavba 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 
Dil:1 Zemní práce 127 831,78 

1 120901121 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách I m3 3,36000 4 066,00 13 661,76 
' l 

2 122201101 I Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1 00 m3 m3 98,49250 147,45 14 522,72 

3 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 98,49300 28,00 2 757,80 

4 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 71,49300 90,00 6434,37 

5 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t 177,28200 114,00 20210,15 
(skládkovné) 

6 354413110 Uložení sypaniny na skládky m3 98,49300 14,00 1 378,90 

7 356212110 Vodorovné pi'emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 98,49300 238,00 23 441,33 
horniny tř. 1 až 4 

8 583317004 Kamenivo těžené frakce 0/32 B Jihomor. kraj t 128,68200 353,00 45424,75 

Dí1:2 Základv a zvláštní zakládání 135704,67 
9 273351215 Bedněni stěn základových desek - zřízení m2 29,75000 621,00 18 474,75 

10 273351216 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 29,75000 93,30 2 775,68 

11 274272150 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 40 cm m2 65,40000 1 353,60 88 525,44 

12 279361821 Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) t 0,75300 34434,00 25 928,80 

Di1:4 Vodorovné konstrukce 11 026,08 
13 411321R14 Stropy deskové ze ZB tř. C 25130 včetně výztuže a m3 1,11600 9 880,00 11 026,08 

bednění 

Díl: S Komunikace 23 617,02 
14 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 116,34000 203,00 23 617,02 

Dí1:6 Upravy povrchů, podlahy a osazování 2420,00 
VÝPlni 

15 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za strženi povrchu m3 19,36000 125,00 2420,00 
spodní vrstvy před vložením výztuže 

Díl: 62 Upravv povrchů vněiší 1728.00 
16 627991 091 R01 Těsnění dilat.spár nádrži zatmelením , vč. tmelu m 7,20000 240,00 1 728,00 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 75431,08 
17 631313511 Mazanina betonová tl. 8-12 cm C 12/15 m3 5,44000 2 703,00 14 704,32 

18 631313611 Mazanina betonová tl. 8-12 cm C 16/20 m3 19,36000 2 826,00 54 711,36 

19 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka t 0,221001 27 219,00 6 015,40 
150/150 mm KA17 

Díl: S Trubni vedení 161 053,00 
20 81 demontáž a zpětná montáž nadzemního hydrantu kp I 1,00000 38 000,00 38000,00 

21 82 O+M navrtávacího pasu kus 1,00000 7 800,00 7 800,00 

22 831230110 Vodovodní přípojka z trub polyetylénových O do 40, m 28,00000 967,00 27 076,00 
hloubka 1 ,2 m 

23j831350012 'Kanalizace z trub PVC hrdlových O 160 mm, hloubka 1 ,5 1 m 41,00000 1 757,00 72 037,00 
m 

24 894431312 Sachta, O 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, 1 přítok, dno KG kus 2,00000 8 070,00 16140,00 
O 160 mm, poklop litina 12,5 t 

Dí1:9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 2290,68 
25 592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15100x15x25 cm kus 28,28000 81,00 2 29Q,68 

Dí1:91 Doplňující práce na komunikaci 6 608,00 
26 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 28,00000 236,00 6608,00 

D0:99 Staveništní přesun hmot 57 269.52 
27 998021021 Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m t I 318,16400 180,00 57269,52 

Dí1:997 Přesun sutě 3 679,20 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

0: 01 Spodní stavba 

R: 01 01 - Spodní stavba 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 
28 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 8,40000 1 114,00 957,60 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace 

29 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo I t I 8,40000 171,00 1 436,40 
meziskládku do 1 km se složením 

30 997013509 Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t I 8,40000 10,00 84,00 
ZKD 1 km pfes 1 km 

31 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

I 
t 8,40000 143,00 1 201,20 

(skládkovné) 

Díl: 0.4.1 Materiál elektromontážni 1674500 
32 295011 vedeni FeZn pr.1 Omm(0,63kg/m) m 25,00000 30,00 750,00 

33 101108 kabel CYKY 3x6 m 25,00000 64,00 1 600,00 

34 190213 kabelové oko Al lisovací 50x1 O ALU ks 1,00000 75,00 75,00 

35 534211 svítidlo venk. 10micro,LED,IP66 ks 1,00000 9 000,00 9 000,00 

36 560014 stožár osvět.bezpatic KL4,5-133/60Z žárZn ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 

37 579305 elvýzbroj stožáru KL4,5-133/60 ks 1,00000 320,00 320,00 

Díl: 0.4.2 Materiál zemnf 1600,00 
38 46114 písek kopaný 0-2mm m3 2,00000 800,00 1 600,00 

Díl: 0.4.3 Elektromontáže 1850,00 
39 210100002 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2 kus 1,00000 20,00 20,00 

40 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový kus 1,00000 360,00 360,00 

41 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh kus 1 1,00000 210,00 210,00 

42 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 25,00000 30,00 750,00 

43 210810008 kabei(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 25,00000 14,00 350,00 

44 210202103 svítidlo venkovní na stožár ks 1,00000 160,00 160,00 

Díl: 0.4.5 Ostatní náklady 43,00 
45 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 1,00000 35,00 35,00 

46 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 1,00000 8,00 8,00 

Díl: 04.4 Zemnfpráce 5800,00 
47 460200303 výkop kabel.rýhy šifka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.5 m 25,00000 110,00 2 750,00 

48 460560303 zához kabelové rýhy šifka 50/hloubka 120cm tz.3 m 25,00000 38,00 950,00 

49 460600001 odvoz zeminy do 1 Okm vč. poplatku za skládku m3 2,00000 400,00 800,00 

50 460100011 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,2/1 ,Om ks 1,00000 1 300,00 1 300,00 

Ofl: 711 Izolace proti vodě 13118,16 
51 711151111 Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem, včetně m2 23,76000 241,00 5 726,16 

pásu Glastek 30 sticker plus 

52 711152111 Izolace proti vlhkosti svislá samolepicím pásem, včetně m2 28,00000 264,001 7392,00 
pásu Glastek 30 sticker plus I 

Ofl: M11 Hromosvod 420000 
53 M11 demontáž a zpětná montáž uzemnění bm 40,00000 105,00 4200,00 

Díl: M46 Zemnf práce při montážích 89992 
54 460030102 !Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých, obrubníky do suti l m I 28,00000j 32,14! 899,92 

i I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

O: 02 Homí stavba 

R: 01 02- Homí stavba 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem 
Dfl:1 Zemni práce 1 321,65 

1 121101102 Sejmuti ornice s pi'emístěním na vzdálenost do 1 00 m m3 6,75000 71,80 484,65 

2 132101111 Hloubení rýh šíi'ky do 600 mm v hornině tf. 1 a 2 objemu m3 1,89000 210,00 396,90 
do 100m3 

3 354946110 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 1,89000 90,00 170,10 
zhutněním 

4 181951102 Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 27,00000 10,00 270,00 

Díl: 5 Komunikace _pc)zemní 21 247,11 
5 5642511111 ! Podklad nebo podsyp ze štěrkodrtě f 8-16 tl 150 mm m2 27,00000 320,00 8 640,00 

6 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm m2 27,00000 190,00 5130,00 
skupiny A pl do 50 m2 

7 59245301 dlažba zámková tl. 6 cm přfrodní m2 27,54000 271,50 7 477,11 

011:6 Upravy povrchů, podlahy a osazoviní 3000,00 
riolní 

81631311141 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým otvor ks 6,00000 350,00 2100,00 
pr.100mmtl.110mm 

9 631311142 Doplnění dosavadních mazanin- rýha tl. 10mm dl. 0,5m ks 6,00000 150,00 900,00 

Dí1:9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3850547,89 
10 916131111 Osazení betonového prefabrikovaného stupně m 4,00000 111,50 446,00 

. 1 000/3501150mm 

11 59373701 prefabrikovaný stupeň 1000/350/150mm tryskaný přírodní kus 4,00000 2 100,00" 8400,00 

12 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s m 21,00000 105,00 2205,00 
boční opěrou do lože z betonu prostého I 

13 592173050 obrubník betonový přírodní šedá 50x5x25 cm kus 22,00000 29,00 638,00 

14 95001 D+M Sestava typových prostorových modulů 5, 1x28, 7m v., k pl 1,00000 3 709 000,00 3 709 000,00 
2,8m - komplet dodávka 

15 950021 D+M Ruční pi'enosný hasící přístroj práškový ks 5,00000 1140,00 5 700,00 

16 950022 D+M Cistící zóna 1.stupeň -vstupní rohož z houževnaté ks 1,00000 20 000,00 20000,00 
pryže s otevřeným dnem (2000x800 mm), volně, položená 
s náběhovou hranou. 

17 9500231 D+M šatními lavicemi s věšákovými háčky dl. 1 ,2m ks 10,00000 2 350,00 23 500,00 

18 9500232 D+M šatními lavicemi s věšákovými háčky dl. 0,8m ks . 4,00000 2100,00 8400,00 

19 950024 D+M Logo instalované na fasádu objektu (rozměr cca ks 1,00000 25 000,00 25 000,00 
2, 7x0, 7m) vč. kotvení 

20 95003 Uprava krčku - úprava stanové hliníko-textilní konstrukce -~ sou 1,00000 35 000,00 35 000,00 
,f. SVIT AP J.H.J. s.r.o. , 

21 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových m3 3,73800 1 922,001 7184,44 
nebo z litého asfaltu tl pi'es 1 00 mm pl pi'e 4 m2 

22 965049112 Přlplatek k bourání betonových mazanin za bourání m3 3,73800 1 067,00 3 988,45 
mazanin se svařovanou sítí tl pi'es 100 mm 

23,972054131 I Vybourání otvorů v ZB stropech nebo klenbách pl do kus 

I 
6,00000 119,50 717,00 

I 0,0225 m2 tl do 120 mm 

24 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m I 3,00000 123,00 369,00 
mm I 

Díl:997 Pfesun sutě 6 372.61 
25,997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 8,37400 171,001 1 431,95 

meziskládku do 1 km se složením 

26!997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku I t 117,23600 10,001 1 172,36 

I iZKD 1 km pi'es 1 km 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



.. t o oz ovy rozpoce 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

0: 02 Horní stavba 

R: 01 02- Horní stavba 

P~č Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem 
27 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na t 8,37400 450,00 3 768,30 

skládce (skládkovné) I 
Dí1:998 Přesun hmot 1 921.34 

28 998223011 Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem t I 9,98100 192,50 1 921,34 
dlážděným 

Díl: 711 Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 85 308,08 
29 711111001 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za m2 I 146,52300 8,00 1 172,18 

studena nátěrem penetračnim 

30 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,07300 38 000,00 2 774,00 

31 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pi'itavením m2 293,04600 74,00 21 685,40 
vodorovné NAIP 

32 62832101 I pás těžký asfaltovaný z SBS modifikovaného asfaltu tl. m2 337,00300 145,00 48 865,44 
4mm s nosnou vložkou z polyesterové rohože 

33 711491172 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií I m2 146,52300 35,00 5128,31 
vrstva ochranná 

34 69311001 geotextilie netkaná 500 g/m2 I m2 153,84900 28,00 4 307,77 

35 998711101 Přesun hmot tonážnl pro izolace proti vodě, vlhkosti a t I 1,57500 873,00 1 374,98 
plynúm v objektech výAky do 6 m ' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

0: 02 Horní stavba 

R: 02 D.1.4c- Plynová zařízení 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem 
Díl:1 Zemní práce 1 046,10 

1 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 

I 
m 1,00000 320,50 320,50 

do200 

2 132201111 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 I m3 0,99000 215,50 213,35 
m3 

31132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v I m3 0,50000 181,00 90,50 

i 1 hornině tř. 3 

41161101101 Svislé přemfstění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3 0,99000 80,10 79,30 
do2,5 m 

51162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 

I 
m3 0,99000 35,30 34,95 

I ·horniny tř. 1 až 4 

6 354946110 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 0,732001 94,80 69,39 
zhutněním 

7 175101101 Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až m3 0,19800 368,50 72,96 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu ' 

8 583313400 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t 0,36700 450,00 165,15 

Dfl:4 Vodorovné konstrukce 52.02 
9 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného m3 I 0,06000 867,00 52,02 

těženého 

Díl:8 Trubní vedeni 268700 
10!210021063 Osazeni výstražné folie z PVC m 1,00000 15,00 15,00 

11 28323421 o folie varovna - PE folie š. 33cm žluté barvy I m 1,00000 22,00 22,00 

12!286139173 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí- přfprava DN do 125 sada 1,00000 200,00 200,00 

i 
13 286139174 

1
Tiakové zkoušky těsnosti potrubí- zkouška do DN125 m 2,50000 180,00 450,00 

l 
14 286139170 Revize plynovodu vnějšího k pl 1,00000 2 000,00 2 000,00 

Dí1:998 Přesun hmot 117,89 
15 998272201 Přesun hmot pro trubní vedeni z ocelových trub t 0,39100 301,50 117,89 

svařovaných otevřený výkop 

Díl:723 Zdravotechnika - vnitfní plynovod 10144,71 
16 723111204 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné m 2,00000 340,00 680,00 

DN25 

17 723150366 •Chránička D 44,5x2,6 mm m 0,500001 245,00 122,50 

18 723190203 Přfpojka plynovodni ocelová závitová černá bezešvá soubor 1,00000 860,00 860,00 
1 

spojovaná na závit běžná DN 20 I 
19,723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí pi'i opravě kus 1,00000 18,00 18,00 

20 723231164 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185"C plnoprůtokový s 1 kus 1,00000 350,00 350,00 
'koulí DADO vnitřní závit těžká řada ' 

21 723239103 Montáž armatur plynovodnich se dvěma závity G 1 ostatní kus 1,00000 85,00 85,00 
typ I 

22 72329R101 Odvzdušnění potrubí plynoinstalace HR 1,00000 600,00 600,00 

23 72329R111 . Tlaková zkouška plynovodu vnitřního HR 1,00000 170,00 170,00 

24 72329R121 Revize vnitřního plynovodu HR 1 1,000001 1 800,00 1 800,00 

25 72329R125 1 Revize zařizení plynoinstalace HR 1,00000 1 800,00 1 800,00 

26 72329R131 I Uvedeni plynových zařfzení do provozu HR 1,00000 3200,00 3200,00 

27 72329R201 'Doplňkové konstrukce-podpěry, konzoly, uchycení kg 5,00000 90,00 450,00 

28 998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřni plynovod v objektech v do t I 0,01700 542,00 9,21 
6m I 

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 266,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

0: 02 Horní stavba 

R: 02 0.1.4c- Plynová zařízení 

P.č Crslo položky Název položky MJ množstvr cena /MJ Celkem 
29 783225400 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukci barva m2 0,500001 120,00 60,00 

standardní dvojnásobné a 1x email a tmeleni ' 
30 783425113 Nátěry syntetické armatur do DN 1 00 barva dražší lesklý kus 1,00000 150,00 150,00 

povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email 

31 783425413 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý m 2,00000 28,00 56,00 
povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email 

Ofl: 23-M Montáže potrubí 5530,00 
32 230011018 Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 28 mm, tl m 

I 
3,00000 180,00 540,00 

3,6mm 

33 230200411 Vysazeni odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtání kus 1,00000 3200,00 3200,00 
přetlak do 1,6 MPa DN do 40 mm 

34 141476220 trubka ocelová bezešvá závitová bezešvá závitu 11353.1 
I m I 3,00000 480,00 1 440,00 

Js 1" s opláštěním (izolovaná) 

35 286140500 odbočkový T- kus ocel DN 50/25 kus 1,00000 350,00 350,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z2 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion -centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

O: 02 Horní stavba 

R: 03 D.1.3a -Zařízení pro vyt... 

P.č Cislo položky Název položky MJ množstvr cena /MJ Celkem 
Díl: 731 Kotelny 90 277,22 

1 731244105 Plynový nástěnný kondenzačnl kotel , plynule regulovaný l ks ' 1,00000 38 000,00 38000,00 
tepelný výkon: 2,3 až 16,9 kW, spotřeba, zemnlho plynu: 
0,26 až 1, 79 m3/h, elektrický příkon : 25 až 69W /230V- I 
50Hz, max. teplota topné vody 

2173101 

1 
.... m ...... ;. ",.,.,. "Ýi<'""Ý· -·m; "".-.; I ks 1,000001 28 000,00 28000,00 

I 
zásobníkový ohřívač TeV (instalace vedle, kotle, určený 

!pro kondenzační kotle), objem:300 I, plocha výměníku 2,6 
m2, PU izolace 1 

3 73102 Prostorový přístroj ( korekce teploty prostoru, čidlo teploty ks 1,00000 3 800,001 3 800,00 
prostoru, funkce zablokování obsluhy, pro instalaci ve I I veřejných místech) 

4 73103 .Inhibitor koroze do topného systému ks 1,00000· 1 700,00 1 700,00 

5?3104 ~~ystém koaxiálního odkouření a přívodu spalovaclho ks 1,00000 1 400,00 1 400,00 
l vzduchu vedeným svisle, plochou střechou průměru, 

!80/125mm:- Kontrolnl kus koaxiální přímý DN125/80 I I 
T31 .. I Systém koaxiálnlho odkouřeni a přívodu spalovaclho ks 1,000001 1 350,00 1 350,00 

vzduchu vedeným svisle, plochou střechou průměru, 
801125mm: -Trubka koaxiální DN125/80 x 1000 

i I 

7r3106 Systém koaxiálnlho odkouření a přívodu spalovaciho ks 1,000001 2 900,00, 2 900,00 
vzduchu vedeným svisle, plochou střechou průměru, 

I 
I 

80/125mm: -Střešní koncovka koax. černá DN125/80, 
I standartní délka 

8 73107 
1
systém koaxiálnlho odkouřeni a přívodu spalovaclho I ks 1,000001 950,00 950,00 

,vzduchu vedeným svisle, plochou střechou průměru, I 
~~01125mm: -Průchodka rovnou střechou pro koax. 
DN125/80, hliník/plast, 0-15• 

9 731244492 I Montáž kotlů plynových kondenzačních o výkonu přes 14 soub. 1,00000 4 800,00 4 800,00 
kWdo20kW 

10 731810001 Montáž koaxiálnlho odkouření DN125/80 od plynových soub. 1,00000 3 500,001 3 500,00 

I kondezačních kotlů 

11 731341130 Hadice napouštěcl pryžové prům. 16/23 m 10,000001 28,00 280,00 

12 998731201 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 866,80000 4,15 3597,22 

Díl: 732 Strojovny 1730,60 
13 73201 Montáž ohřívaku vody stojatého do 300 I soub. 1,00000 1700,00 1 700,00 

14 998732201 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 17,00000 1,80 30,60 

Díl: 733 733-POTRUBI 62816,32 
15,733222102 Potrubí z trubek měděných spojovaných pájením prům. m 84,00000 245,00 20 580,00 

1511 

16 733222103 Potrubí z trubek měděných spojovaných pájenlm prům m I 9,00000 265,00 2 385,00 
1811 

1717332221 04 Potrubí z trubek měděných spojovaných pájením prům 

I 
m 50,00000 350,00 17 500,00 

2211 

18 733222105 Potrubl z trubek měděných spojovaných pájením prům ' m 35,000001 400,00 14 000,00 
28/1 

19,733224205 Přlplatek k cenám za potrubl vedené v kotelnách a m 28,00000 100.00 2 800,00 

i strojovnách prům 28/1 

201733224222 Příplatek k ceně za zhotoveni přípojky z trubek měděných I ks 

I 
24,00000! 75,001 1 800,00 

!prům. 15/1 I 
I I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

0: 02 Horní stavba 

R: 03 D.1.3a- Zařízení pro vyt... 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem 
21 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných (včetně m 178,00000 3,501 623,00 

propláchnuti systému) DN do 35/1,5 I 
22 73301 Protipožární utěsnění prostupů potrubí v požárně dělicí l ks 4,000001 550,00 2200,00 

konstrukci dle požadavků PBŘ 

23 998733202 Přesun hmot pro rozvody potrubí vodorovná vzdálenost do % 618,880001 1,50 928,32 
150m v objektech výšky přes 6 do 12m I 

Díl: 734 Armatury 21675 80 
24,734209102 Montáž závitových armatur s 1 závitem do G 3/8" (DN 1 O) kus 8,00000 21,50 172,00 

25 734209103 Montáž závitových armatur s 1 závitem do G 1/2" (DN 15) kus I 9,00000 22,10 198,90 

26 734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2" (DN 15) kus 24,000001 48,00 1152,00 

l 
I 
I 

27 734209115 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1" (DN 25) kus 6,00000 65,00 390,00 

28 734292715 Kulový kohout , PN42, T185"C přímý, vnitřní závit G 1" 
I ks I 5,00000 280,00 1 400,00 

(DN25) 

29 734291244 •Filtr závitový, PN16, T130"C vnitřní závit G1" (DN25) ks 1,00000 2 800,00 2 800,00 

30 734291122 Kulový kohout vypouštěcí a plnící s hadicovou vývodkou a ks í 4,00000 125,00 500,00 
zátkou, PN10 T90"C, G3/8" (DN10) I I 

31 734291123 Kulový kohout vypouštěcí a plnící s hadicovou vývodkou a ks 6,00000 135,00 810,00 
zátkou, PN10 T90"C, G1/2" (DN15) 

321734211126 Ventil odvzdušňovací, automatický se zpětnou klapkou, ks 4,000001 122,00 488,00 

! PN14 do 120"C, G3/8" (DN10) I I 
33!734211127 Ventil odvzdušňovací, automatický se zpětnou klapkou, ks 3,000001 285,00 855,00 

I PN14 do 120"C, G1/2" (DN15) i 
341734265414 Připojovací armatura radiátorů typu VK (ventilkompakt )-H 1 kus 12,000001 780,00 9360,00 

I šroubení, přímé s přednastavením" uzavíráním a I 
vypouštěním G 1/2 x 18, včetně adaptérů pro připojení na 1 

Cu potrubí, I I 

35 73401 Termostatická hlavice s vestavěným čidlem pro otopná I ks 10,00000 330,00 3 300,00 
tělesa VK určená pro veřejné prostory, s, ochranou proti 
krádeži, vysoce odolná (pevnost v tahu ohybem min. 
1000N), kryt hlavice lze otáčet 

36 73402 Ruční hlavice pro otopná tělesa VK ks I 2,00000 85,00 170,00 

37 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % I 215,95900j 0,37 79,90 

Díl: 735 Otopné tělesa 35 049,22 
38,73501 Otopná tělesa panelová ventil kompakt VK, středové i ks 2,00000 1 980,00 3 960,00 

spodní připojeni, barva bílá, typ 22, výška 600, mm, délka j 
I 600mm I 

39 73502 'Otopná tělesa panelová ventil kompakt VK, středové I ks 
I 

6,00000 2 600,001 15 600,00 
spodní připojeni, barva bílá, typ 22, výška 600, mm, délka 

I 

I , 1100mm I 
40 73503 'Otopná tělesa panelová ventil kompakt VK, středové ' ks 4,00000 2680,00 10 720,00 

!spodní připojení, barva bflá, typ 22, výška 900, mm, délka I 
j600mm I 

41j735159210 I Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební 1 kus 12,00000 316,50 3 798,00 

í ldélkydo1140mm 1 i I 
42 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m I % 340,78000 2,85 971,22 

Díl: 713 713-TEPELNE IZOLACE 687400 
43,71301 I Izolace tepelná z návlekových izolačních pouzder tl. I m 

I 
16,000001 44,00, 704,00 

125mm, pro měděné potrubí prům. 15/ tl., izolace 25mm I I I I I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Pi'fstavba hygienického zázemí a šaten 

0: 02 Horní stavba 

R: 03 0.1.3a - Zarízení pro vyt... 

P.č Číslo položky Název položky MJ množstvf cena /MJ Celkem 
44 71602 Izolace tepelná z návlekových izolačních pouzder tl. m 18,00000 49,001 882,00 

25mm, pro měděné potrubí prům. 18 I tl., izolace 25mm 

45 71303 Izolace tepelná z návlekových izolačních pouzder tl. m 28,00000 56,00 1 568,00 
25mm, pro měděné potrubí prům. 28/ tl., izolace 25mm 

46 713463411 Montáž izolace potrubí návlekovými izolačními hadicemi m 62,00000 60,00 3 720,00 

Díi:HZS HZS-HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA 12 200,00 
47 1 I Mimostaveništni doprava kp I 1,00000 2 000,00 2 000,00 

48 2 Napuštění systému upravenou vodou dle CSN 07 7401 Nh 1,00000 1 200,00 1 200,00 

49 3 iZaregulování a vyváženi soustavy h 6,00000 300,00 1 800,00 

50 4 Zkoušky zařízeni dle CSN 06 0310 h 24,00000 300,00 7 200,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion- centrální tělocvična, Přístavba hygienického zázemí a šaten 

O: 02 Horní stavba 

R: 04 D.1.3b- Zařízení vzducho ... 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem 
Díl: 01 Zafízeni číslo 01: Větrání iatny a 101 510,00 

hvaienického zázemí- ženv 
1jZ374141101 Kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla v ks 1,00000 65 000,00 65 000,00 

podstropním provedení 

2 751398001 Protidešfová žaluzie 250x250,pozink., s rámem do potrubí ks 1,00000 1 300,00 1 300,00 
a sítem, Aef= 0,04m2 

3 751398002 Přetlaková samotížná žaluziová klapka, pozink. 250x250 ks I 1,00000 2 600,00 2 600,00 

4 751398003 Oboustranná dveřní mřížka, hliníková (elox) s pevnými kp I 1,00000 850,00 850,00 
lamelami, neprúhledná, včetně upevňovacího, rámečku, I !velikost 400x300 (Aef=0,032 m2), I 

5 751311101 IVýústka přívodní dvouřadá pro kruhové potrubí, komfortní, ks 2,00000 690,00 1 380,00 
s regulaci prútoku typu R3, dvouřadá" velikost 625x75 
(Aef=0,023m2) 

6 751322003 Talířový ventil odvodní, kovový, včetmě rámečku , ks 4,00000 900,00 3600,00 
velikost 160 I 

7!751510031 !Ohebná Al laminátová hadice s vnitřním uspořádáním s m 

I 
12,00000 1 200,00 14 400,00 

I 
tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální, vaty 
tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana -zpevněný Al 

_!laminát , vnitřní hadice je perforovaná 

8j751510042 1Kruhové VZT potrubí sk. I. z pozink. plechu provedení m 3,00000! 460,00 1 380,00 

' jSpiro, vč. tvarovek, spojek, typizovaných, závěsů, I • montáže a pomocného montážního materiálu prúm.160 
mm/O% tvarovek 

9 7515100421 Kruhové VZT potrubí sk. I. z pozink. plechu provedení m 17,00000 600,00 10 200,00 
Spiro, vč. tvarovek, spojek, typizovaných, závěsů, 
montáže a pomocného montážního materiálu prům. 200 

I , mm/50% tvarovek 

10 728111112 'Ctyřhranné VZT potrubí sk.l z pozink. plechu dle ON 12 m 

I 
1,000001 800,00 800,00 

0405, vč. tvarovek, typizovaných závěsů" montáže, I pomocného montážního materiálu I 

Díi:D2 Zafízenf číslo 02: Větrání iatny a 101 510,00 
hvaienického zázemí-muži 

11 237414/102 Kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla v l ks I 1,00000 65 000,00 65 000,00 
podstropním provedení 

12 751398001 Protidešfová žaluzie 250x250,pozink., s rámem do potrubí ks 1,000001 1 300,001 1 300,00 
a sítem, Aef= 0,04m2 i 

131751398002 , Přetlaková samotížná žaluziová klapka, pozink. 250x250 ks 1,00000! 2 600,001 2600,00 

' I ! 
14 751398003 Oboustranná dveřní mřížka, hliníková (elox) s pevnými kp I 1,00000 850,00 850,00 

'lamelami, neprúhledná, včetně upevňovacího, rámečku, 
velikost 400x300 (Aef=0,032 m2), 

151751311101 !Výústka přívodní dvouřadá pro kruhové potrubí, komfortní, ks 2,00000 690,001 1 380,00 I s regulací průtoku typu R3, dvouřadá" velikost 625x75 

I (Aef=0,023m2) 

16,751322003 ITallřový ventil odvodní, kovový , včetmě rámečku , 

I 
ks 4,000001 900,00 3 600,00 

I velikost 160 

17!751510031 1 Ohebná Al laminátová hadice s vnitřním uspořádáním s m 

I 

12,00000! 1 200,001 14400,00 

I 
'tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální, vaty 
tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana- zpevněný Al 
I laminát ,vnitřní hadice je perforovaná 
' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Pfístavba hygienického zázemí a šaten 

O: 02 Horní stavba 

R: 04 D.1.3b- Zarfzenr vzducho ... 

P.č Crslo položky NáZev položky MJ množstvr cena /MJ Celkem 
18 7515100422 . Kruhové vzr potrubí sk. I. z pozink. plechu provedení m ' 3,000001 460,00 1 380,00 

ISpiro, vč. tvarovek, spojek, typizovaných, závěsu, 
montáže a pomocného montážního materiálu prum.160 
mm/O% tvarovek 

19 7515100423 \Kruhové vzr potrubí sk. I. z pozink. plechu provedeni m 17,00000 600,00 10 200,00 I Spiro, vč. tvarovek, spojek, typizovaných, závěsu, 

I montáže a pomocného montážního materiálu prum. 200 
mm/50% tvarovek 

20,728111112 !Ctyřhranné vzr potrubí sk.l z pozink. plechu dle ON 12 

I 

m 1,00000 800,00 800,00 

I 
0405, vč. tvarovek, typizovaných závěsu" montáže, 

.]pomocného montážního materiálu 

Díi:D3 Zafízení čislo 03: Ostatní materiál a práce 65 400,00 

21 031 Hutní materiál pro potřeby kotvení vzr zařízení, pozink. kg 30,00000 80,00 2400,00 
provedení 

22 032 Stítky s popisy soub. 1,00000 600,00 600,00 

23 033 1 Mimostaveništnl doprava ks 
' 

1,00000 2800,00, 2 800,00 

24 034 Přesuny hmot na stavbě I ks l 1,00000 2 900,001 2 900,00 

25 035 Kompletní montáž zařízení vzr kp I 1,00000 45200,00 45 200,00 

26 036 
1Zaregulováni systému, vyzkoušení a komplexní zkoušky, I h 

I 
12,00000 500,00 6 000,00 

!Zaškolení obsluhy, měření hluku a revizní, zpráva 
i 

' 
27 037 Ekologická a likvidace obalových materiálu a odpadu ks 1,00000 2 000,001 2 000,00 

28 038 Vypracováni výrobní dokumentace a dokumentace ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 
I skutečného provedení I 
' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 2 z2 



v t o oz ovy rozpoce 

S: 51 Svitavský stadion - centrálnl tělocvična, Přfstavba hygienického zázeml a šaten 

0: 02 Hornf stavba 

R: 05 D.1.3e- Zarízenf silnopr ... 

P.č Čisto položky Název položky MJ množstvr cena /MJ Celkem 
Dil: 01 Dodávky zařízení 53500,00 

1 520401 svítidlo prům. 1500 LED 4000 840, IP65 ks 9,00000 1 500,00 13 500,00 

2 520002 svítidlo prům.1500LED4000840E3 nouz.mod. 
' 

ks 3,00000 3 900,00 11 700,00 

3 509001 svítidlo pi'íi.1000LED2 OPRD WH L840 IP54 ks 1,00000 3 800,00 3 800,00 

4 530001 svítidlo násf. VS LED1000-840HFLANT ks 
' 

1,000001 3 800,00 3800,00 

5 551211 nouzové svítidlo LED, IP65 ks ' 7,00000 1 200,00 8400,00 

6 715213 rozvodnice plast.nástěnná RS1.1 (náplň dle v,č,2.3) ks 1,00000 8 000,00 8 000,00 

7 D101 doprava dodávek % 1,00000 2 800,00 2 800,00 

8 0102 pi'esun dodávek % 1,00000 1 500,00 1 500,00 

Díi:D2 Materiál elektromontážnf 54859.00 
9 101308 !kabel CYKY-J-5x6 m 8,00000 80,00 640,00 

10 101105 kabel CYKY-J-3x1,5 I m 130,00000 13,00 1 690,00 

11 101005 kabel CYKY-0-2x1,5 m 13,00000 11,00 143,00 

12 1011051 kabel CYKY 3x1 ,5 I m I 75,00000 14,00 1 050,00 

13 101106 kabel CYKY -0-3x2,5 m 165,00000 20,00 3 300,00 

14 101305 kabel CYKY 5x1 ,5 m I 46,00000 19,00 874,00 

15 204213 kabel SYKFY 5x2x0,5 m I 60,00000 14,00 840,00 

16 204210 kabel SYKFY 2x2x0,5 m 28,00000 8,00 224,00 

17 203303 kabel JYTY 4x1 m 5,00000 13,00 65,00 

18 171108 vodič CY 6(ZZ) IH07V-U/ m 25,00000 16,00 400,00 

19 413001 spínač10A/250V řazení1 IP44 ks 4,00000 87,00 348,00 

20 4130011 přepínač1 OA/250V řazení61P44 ks 6,00000 107,00 642,00 

21 413003 spínač10A/250V řazení51P44 ks 2,00000 107,00 214,00 

22 423002 zásuvka16A/250V IP44 clonky ks 21,00000 135,00 2835,00 

23 423003 zásuvka16AI250V IP44 chráněná ks 1,00000 150,00 150,00 

24 .311316 krabicová rozvodka KR97/5 vč.K097V +SP96 ks 20,00000 52,00 1 040,00 

25 311421 krabice pi'ístrojová KP64/LD ks 34,00000 14,00 476,00 

26 333171 lišta vkládací LH 60x40 t 35,000001 30,00 1 050,00 

27 311331 skříň rozvodná KT250 m3 I 1,00000 120,00 120,00 

28 199412 1svorkovnice typ EPS1 ekvipotenciální+kryt ks 1,00000 420,00 420,00 

29 241 protipožární hmota násti'íková kg 2,00000 1 050,00 2 100,00 

30 295441 svorka zemnící ZSA 16 ks I 20,00000 30,00 600,00 

31 295442 pásek Cu ke svorce ks 20,00000 18,00 360,00 

32 298351 UF- krabice pro ZS (se svorkou) 230x150x12 549001 ks 6,00000 140,00 840,00 

33 298041 jjlmací tyč AL, 1 ,6m, 106207 ks 1,00000 400,00 400,00 

34 297812 paral sv nerez pro pr7 -1 Omm 306029 ks 42,00000 98,00 4 116,00 

35 297777 svorka křlžová nerez SKN I ks 10,00000 105,00 1 050,00 

36 298615 zemnící tyč trubková, D25x2, 1500mm,nerez 649 150 ks 6,000001 220,00 1 320,00 

37 298115 i bet podst C45/55 s klínkem D240mm -SE pro j 102075 ks 1,00000 260,00 260,00 

38 298118 Podložka plast černá 102060 i ks 1,00000 40,00 40,00 

39,297772 Svorka MV nerez pro pr8-10/16mm šroub se 6-392059 I ks 2,00000 50,00 100,00 

I 
40 297702 svorka přopojovací k zem. tyči 62501 ks I 6,00000j 52,00 312,00 

41 297968 tkap sv nerez pro zaoblení 16-22mm s přílož 339069 ks I 2,000001 50,001 100,00 

I I I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Prlstavba hygienického zázemí a šaten 

O: 02 Horní stavba 

R: 05 D.1.3e - Zarlzení silnopr ... 

P.č Císlo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem 
42 297371 I podpěra PV H36mm šedý se samolepící destíč 29711 O ks 20,00000 100,00 2 000,00 

I 

43 297201 PV FB2 pro ploché střechy beton C35/45 253015 ks ' 90,000001 55,00 4950,00 

44 297001 1 Drát Smm AIMgSí role 148m polotvrdý 840008 m 130,00000 18,00 2 340,00 

45 295455 ochranná trubka svodu OT délka 1, 7m ks 6,00000 200,00 1 200,00 

46 295882 označovací štítek zemního svodu ks 6,00000 20,00 120,00 

47 2958821 'Trojpólový jistič L TN-328-3 
' 

ks 1,00000 750,00 750,00 

48 D201 prořez % 1,50000 3 800,00 5 700,00 

49 D202 materiál podružný % I 2,20000 4400,00 9680,00 

Díl: 03 Elektromontáže 60 433,00 
50 210201101 svítidlo zářiVkové průmyslové stropní/1 zdroj kus 9,000001 150,00 1 350,00 

51 210201101 svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj kus 3,00000 150,00 450,00 

52 210200012 svitídlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů kus 1,00000 150,00 150,00 

53 210202103 svítidlo žárovkové venkovní ks I 1,00000 220,00 220,00 

54 210201201 1 nouzové orientační svítidlo LED ks I 7,00000 150,00 1 050,00 

55 210810052 kabei(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1 ,5 m 8,00000, 28,00 224,00 

56 210810008 kabei(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 
' 

130,00000 28,00 3 640,00 

57 210810008 kabei(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 ! m 13,00000 28,00 364,00 

58 210810008 kabei(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 I m 57,00000 28,00 1 596,00 

59 .210810008 kabei(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 l m 165,00000 28,00 4 620,00 

60 210810008 !kabei(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m I 46,00000 28,00 1 288,00 

61 210860271 kabel SYKY/SYKFY/JXFEIJXKE do 30x3x0,5 volně ul. m 

I 
60,00000 16,00 960,00 

i 

62 210860271 'kabel SYKY/SYKFY/JXFEIJXKE do 30x3x0,5 volně ul. I m l 28,000001 16,00 448,00 

I ' 
63 210850010 i kabel NCEY /JYTY volně uložený do 19x1 m 5,00000; 26,00 130,00 

64 210800831 1vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35 m I 25,00000 20,00 500,00 

65 210110045 spínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 1 kus 4,000001 67,50 270,00 

66 2101100451 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 6,00000 75,00 450,00 

67 210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojenf sériový/řazení 5-5A kus 2,00000 75,00 150,00 

68 210111012 I zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně 1 kus 21,00000 85,00 1 785,00 

69 210111011 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení kus 1,00000 90,00 90,00 

70 210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) kus 20,00000 130,00 2600,00 

71 210010301 krabice přístrojová bez zapojení kus 34,00000 35,00 1190,00 

72 210010106 lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm m 35,00000 55,00 1 925,00 

73 210190001 rozvodníce do hmotností 20kg kus 1,00000 250,00 250,00 

74 210010315 1 skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojeni(-KT250) kus I 1,00000 120,00 120,00 

75 210192562 ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A kus I 
I 

1,00000 220,00 220,00 

76 210100001 • ukončeni v rozvaděči vč.zapojenl vodiče do 2,5mm2 kus 35,00000 15,00 525,00 

77 210100002 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2 kus 5,000001 18,00 90,00 

78 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 kus I 347,000001 14,00 4858,00 

79 210220321 'svorka na potrubí vč. pásku (Bernard) kus 20,00000 40,00 800,00 

80 210010315 skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-KT250) kus 
' I 6,00000 110,00 660,00 

81 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů , kus 42,00000! 60,00 2520,00 

821210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů kus 10,000001 60,00 600,00 

831210220361 1 tyčový zemnič 2m vč.připojení kus 1 6,000001 250,001 1 500,00 

841210220301 jsvorka hromosvodová do 2 šroubů kus 1 8,000001 55,001 440,00 
' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



v t o oz ovy rozpoce 

S: 51 Svitavský stadion - centrální tělocvična, Prfstavba hygienického zázemí a šaten 

0: 02 Hornl stavba 

R: 05 D.1.3e - zarrzenf silnopr ... 

P.č Čfslo položky Název položky MJ množstvr cena /MJ Celkem 
85 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů kus 6,00000 55,00 330,00 

86 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů kus 2,00000 55,00 110,00 

87 210220002 uzemňov.vedeni na povrchu úplná mtž do pr.10mm m 130,00000 105,00 13 650,00 

88 210220373 ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do dřeva kus 6,00000 150,00 900,00 

89 210220401 !označení svodu štítkem kus I 6,00000 35,00 210,00 

90 0301 PPV pro elektromontáže % 6,000001 1 200,00 7 200,00 

Díi:D4 Ostatni náklady 5360 00 
91 218009001 poplatek za recyklaci svítidla I ks 9,00000 40,00 360,00 

92 218009001 poplatek za recyklaci svitidla ks 3,00000 40,00 120,00 

93 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 1,00000 40,00 40,00 

94 218009001 poplatek za recyklaci svitidla ks 1,00000 40,00 40,00 

95 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 1,00000 40,00 40,00 

96 219000101 doplňkové ochranné pospojováni hod 17,00000 280,00 4 760,00 

Díi:D5 Náklady 6 705,00 
97 005121R Zafízení staveniště Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 

98 0502 Kompletační činnost sou 1,00000 1 500,00 1 500,00 

99 220890202 Revize h 1,00000 505,00 505,00 

100 0504 1lnvestorská činnost 1 sou 1,00000 2 500,00 2 500,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 


